



Europäische Union. Europäischer
Fonds für regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.



Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
Interreg V A / 2014 – 2020

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen „OZ“)
(dále jen „Dodatek“)

Smluvní strany

- 1. Objednatel:** Město Boží Dar
se sídlem: 362 62 Boží Dar 1
zastoupený: Ing. Janem Horníkem, starostou města
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Horník, starosta města
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [redacted]
IČO: 00479705
DIČ: CZ00479705
Bankovní spojení: K [redacted]
Číslo účtu: 4 [redacted]
- 2. Zhotovitel:** AMP Chomutov a.s.
zápis v OR: vedeném Krajském úřadem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1197
se sídlem: Pražská 720/31, 430 01 Chomutov
zastoupený: Ing. Vladimírem Čermákem, předsedou představenstva
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Čermák
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [redacted]
IČO: 254 02 188
DIČ: CZ25402188
Bankovní spojení: F [redacted]
Číslo účtu: 2 [redacted]

dále též jako „smluvní strany“

I. Předmět

Předmětem Dodatku je provedení stavebních prací stavby „Výstavba veřejného soc. zařiz. na p.č.st. 856/7 vč. přípojek na p.p.č. 5327/1 a p.p.č. 1538/3, Klínovec“ na základě zpracovaného Změnového listu č. 16, a Změnového listu č. 17.

II. Důvod změny

1. Na základě provedení stavebních prací dle změnových listů se mění čl. IV. Cena díla Smlouvy o dílo následovně:

	cena díla bez DPH	DPH 21 %	cena včetně DPH
Původní cena	6 013 344,14 Kč	1 262 802,27 Kč	7 276 146,41 Kč
Změnový list č. 1	84.727,50 Kč	17.792,78 Kč	102.520,28 Kč
Změnový list č. 2	328.207,97 Kč	68.923,67 Kč	397.131,64 Kč
Změnový list č. 3	23.317,23 Kč	4.896,62 Kč	28.213,85 Kč
Změnový list č. 4	-21.856,61 Kč	-4.589,89 Kč	-26.446,50 Kč
Změnový list č. 5	10.007,16 Kč	2.101,50 Kč	12.108,66 Kč
Změnový list č. 6	2.888,00 Kč	606,48 Kč	3.494,48 Kč
Změnový list č. 7	27.941,43 Kč	5.867,70 Kč	33.809,13 Kč
Změnový list č. 8	56.125,22 Kč	11.786,30 Kč	67.911,52 Kč
Změnový list č. 9	212.397,19 Kč	44.603,41 Kč	257.000,60 Kč
Změnový list č. 10	4.244,40 Kč	891,32 Kč	5.135,72 Kč
Změnový list č. 11	12.556,27 Kč	2.636,82 Kč	15.193,09 Kč
Změnový list č. 12	8.992,84 Kč	1.888,50 Kč	10.881,34 Kč
Změnový list č. 13	5.971,32 Kč	1.253,98 Kč	7.225,30 Kč
Změnový list č. 14	14.580,00 Kč	3.061,80 Kč	17.641,80 Kč
Změnový list č. 15	8.481,60 Kč	1.781,14 Kč	10.262,74 Kč
Změnový list č. 16	-3.185,40 Kč	-668,93 Kč	-3.854,33 Kč
Změnový list č. 17	-15.049,00 Kč	-3.160,29 Kč	-18.209,29 Kč
Celková cena	6.773.691,26 Kč	1.422.475,18 Kč	8.196.166,44 Kč

2. Změna závazku ze Smlouvy o dílo je v souladu s § 222 ZZZV odst. 4 a byla na základě předloženého Změnového listu č. 16 a Změnového listu č. 17 odsouhlasena oběma smluvními stranami.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

příloha č. 1: Změnový list č. 16

příloha č. 2: Změnový list č. 17

V Božím Daru dne 22. 03. 2021

[redacted]

město Božím Dar

Ing. Jan Horník, starosta města

Objednatel

V Božím Daru dne 22. 03. 2021

[redacted]

AMP Chomutov a.s.

Ing. Vladimír Čermák, předseda představenstva
Zhotovitel

AMP Chomutov a.s.

430 01 Chomutov, Pražská 720/31

IČ: 25402188, DIČ: CZ25402188

Rekapitulace změn č. 16 až 17

Stavba: Výstavba veřej. soc. zařízení na p.č.st. 856/7 vč. přípojek na p.p.č. 5327/1 a 1538/3,
Objekt:

ST - Stavební část

Místo: Klínovec
Zadavatel: Město Boží Dar
Zhotovitel: AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, Chomutov 430 01

změna č. :	popis změny:	méněpráce	vícepráce	celkem
ZL16	Upřesnění doplňků koupelen a záchodů	-14 400,00	11 214,60	-3 185,40
ZL17	Upřesnění položek slaboproudu - docházkový systém	-28 710,00	13 661,00	-15 049,00
	CELKEM	-43 110,00	24 875,60	-18 234,40

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY				Číslo změnového listu	
				ZL č.16	
STAVBA:		Výstavba veř.soc. zařízení nap.č.st. 856/7 vč. přípojek na p.p.č. 5327/1 a 1538/3, Klinovec, k.ú. Jáchymov		Číslo stavby:	39/17
Stavební objekt:				Číslo objektu:	
Část:					
Popis změny: Upřesnění doplňků koupelen a záchodů					
Zdůvodnění změny: ... Upřesnění doplňků koupelen a záchodů					
DOPAD:	projektová dokumentace	nemá vliv na PD		Příloha č./název	
	časový plán prací	nemá vliv		Příloha č./název	
	cena odpočtů v Kč bez DPH	-14 400,00		Příloha č./název	ZL16-MP
	cena přípočtů v Kč bez DPH	11 214,60		Příloha č./název	ZL16-VP
	cena změny v Kč bez DPH	-3 185,40		Příloha č./název	
	ostatní			Příloha č./název	
Navrhovatel změny:				Podpis: Místo na schválení:	
Vyjádření objednatele:				Datum/Podpis:	
Vyjádření projektanta:				Datum/Podpis:	
Vyjádření zhotovitele:				Datum/Podpis:	
Vyjádření účastníků řízení:				Datum/Podpis:	
Závěrečné stanovisko:					
Za zhotovitele:			Za objednatele:		
datum					
Poznámky, seznam příloh:					
Příloha ke Změnovému listu: ZL16-VP, ZL 16-MP					

SOUPIS PRACÍ změny č. 16 - vícepráce

Druh změny:

Upřesnění doplňků koupelen a záchodů

Stavba:

Výstavba veř.soc. zařízení nap.č.st. 856/7 vč. přípojek na p.p.č. 5327/1 a 1538/3, Klínovec, k.ú. Jáchymov

Objekt:

Místo:

Klínovec

Datum: 08.01.2021

Zadavatel:

Město Boží Dar

Projektant: Jurica a.s. -
Ateliér Sokolov

Zhotovitel

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, Chomutov 430 01

Zpracovatel: Eva Marková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 214,60
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				11 214,60
1	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	1 557,30	3 114,60
2		725R1	Nerezové sklopné madlo vč. montáže a montážního materiálu	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00
3		725R2	Nerezové madlo tvaru L vč. montáže a montážního materiálu	soubor	1,000	3 900,00	3 900,00

ZTI 92

SOUPIS PRACÍ změny č. 16 - méněpráce

Druh změny:

Upřesnění doplňků koupelen a záchodů

Stavba:

Výstavba veř.soc. zařízení nap.č.st. 856/7 vč. přípojek na p.p.č. 5327/1 a 1538/3, Klínovec, k.ú. Jáchymov

Objekt:

Místo:

Klínovec

Datum: 08.01.2021

Zadavatel:

Město Boží Dar

Projektant: Jurica a.s. -
Ateliér Sokolov

Zhotovitel

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, Chomutov 430 01

Zpracovatel: Eva Marková

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

Náklady soupisu celkem

D

PSV

Práce a dodávky PSV

D

725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Automatický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým
matným krytem (dod+mtž)

108

K

725R-902

kus

-2,000

7 200,00

-14 400,00

-14 400,00

-14 400,00

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Číslo změnového listu	
			ZL č.17	
STAVBA:	Výstavba veřej. soc. zařízení nap.č.st. 856/7 vč. přípojek na p.p.č. 5327/1 a 1538/3, Klinovec, k.ú. Jáchymov		Číslo stavby:	39/17
Stavební objekt:			Číslo objektu:	
Část:				
Popis změny: Upřesnění položek slaboproudu - docházkový systém				
Zdůvodnění změny: ... Upřesnění položek slaboproudu - docházkový systém				
DOPAD:	projektová dokumentace	nemá vliv na PD	Příloha č./název	
	časový plán prací	nemá vliv	Příloha č./název	
	cena odpočtů v Kč bez DPH	-28 710,00	Příloha č./název	ZL17-MP
	cena přípočtů v Kč bez DPH	13 661,00	Příloha č./název	ZL17-VP
	cena změny v Kč bez DPH	-15 049,00	Příloha č./název	
	ostatní		Příloha č./název	
Navrhovatel změny:			Podpis:	
			Lhůta na schválení	
Vyjádření objednatele:				Datum/Podpis
Vyjádření projektanta:				Datum/Podpis
Vyjádření zhotovitele:				Datum/Podpis
Vyjádření účastníků řízení:				Datum/Podpis
Závěrečné stanovisko:				
Za zhotovitele:		Za objednatele:		
datum				
Poznámky, seznam příloh:				
Příloha ke Změnovému listu: ZL17-VP, ZL17-MP				

SOUPIS PRACÍ změny č. 17 - vícepráce

Druh změny:

Upřesnění položek slaboproudu - docházkový systém

Stavba:

Výstavba veřej. soc. zařízení nap.č.st. 856/7 vč. přípojek na p.p.č. 5327/1 a 1538/3, Klínovec, k.ú. Jáchymov

Objekt:

Místo: Klínovec Datum: 08.01.2021

Zadavatel: Město Boží Dar Projektant: Jurica a.s. - Ateliér Sokolov
Zhotovitel: AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, Chomutov 430 01 Zpracovatel: Eva Marková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 661,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV
D 742	Elektroinstalace - slaboproud	13 661,00

1	K	220450007	Montáž datové skříně rack	kus	1,000	2 290,00	2 290,00
2			Rack nástěnný	kus	1,000	2 940,00	2 940,00
3			NN výstroj RACKu (DIN lišta, zásuvka, jistič, RS svorky)	kus	1,000	977,00	977,00
4	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil	m	40,000	24,00	960,00
5			UTP cat. 6	m	40,000	12,60	504,00
6			Montáž trafo	kus	1,000	250,00	250,00
7			Trafo na DIN lištu 12V/1A	kus	1,000	150,00	150,00
8			Přístupový systém, USB port data (dod+mtž)	kus	1,000	4 590,00	4 590,00

SOUPIS PRACÍ změny č. 17 - méněpráce

Druh změny:

Upřesnění položek slaboproudu - docházkový systém

Stavba:

Výstavba veřej. zařízení nap. č. st. 856/7 vč. přípojek na p.č. 5327/1 a 1538/3, Klínovec, k.ú. Jáchymov

Objekt:

Místo:

Klínovec

Datum: 08.01.2021

Zadavatel:

Město Boží Dar

Projektant: Jurica a.s. -
Ateliér Sokolov

Zhotovitel

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, Chomutov 430 01

Zpracovatel: Eva Marková

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

9	K	74215R-0101	Centrální řídicí jednotka docházkového systému (dod+mtž)	kus	-1,000	12 870,00	-12 870,00
10	K	74215R-0102	Sběrníková čtečka karet pro zabudování. (dod+mtž)	kus	-1,000	5 355,00	-5 355,00
11	K	74215R-0103	Zámek nízkoodběrový standard , 12V DC (250mA) (dod+mtž)	kus	-1,000	3 258,00	-3 258,00
12	K	74215R-0104	Akumulátor 12V/18Ah (dod+mtž)	kus	-1,000	3 780,00	-3 780,00
13	K	74215R-0105	Kryt kartového spínače (dod+mtž)	kus	-1,000	1 782,00	-1 782,00
14	K	74215R-0106	Jednorámeček (dod+mtž)	kus	-1,000	567,00	-567,00
15	K	74215R-0107	Integrační a komunikační software (dod+mtž)	kus	-1,000	1 098,00	-1 098,00